DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA DE
SOBREPESO E DE OBESIDADE EM ESCOLARES DO ENSINO FUNDAMENTAL I DA
ESCOLA ESTADUAL ANTÔNIA RANGEL DE FARIAS de autoria de FLAVIO PETRÔNIO
CABRAL DE CASTRO, foi publicado nos Anais III CONAEF referente ao ISSN 2317-1235.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30335

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/30335